ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

31 января 2013 г.                                                                                                № 2

Об избрании председателя избирательной комиссии Востокского городского

поселения

В соответствии с ч. 6 ст. 30 Избирательного кодекса Приморского края, на основании

данных протокола № 3 заседания счетной комиссии,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем избирательной комиссии Востокского городского

поселения Петрову Ольгу Николаевну.

Председательствующий на заседании   О.Н. Петрова

Секретарь заседания  Г.Л. Петрова